

Obiect Reparatia blocurilor sanitare situate in  
blocurile "A" si "B" al IPLT Gheorghe Asachi din  
mun. Chisinau, str. Bucuresti, 64

Investitor IPLT Gheorghe Asachi

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse  | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |          |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|----------|
|        |                             |  |      |  | Pe unitate de măsură | Total    |
| 1      | 2                           | 3  | 4    | 5                                      | 6                    | 7        |
|        |                             | <b>1. 2-1-3 Utilaj tehnologic</b>  |      |  |                      |          |
|        |                             | <b>1.1. Lucrari de montare</b>   |      |  |                      |          |
|        |                             | <b>1.1.1. Bloc B cota 3.600</b>  |      |  |                      |          |
| 1      | SE59A                       | Uscator de maini Ferro, 1,5kw, 250V (doar manopera)                                      | buc  |  |                      | 25,49    |
|        | 7136020011620               | Instalator apa, canal  | h-om | 0,35                                   | 67,00                | 23,45    |
|        | 2051142950700               | Dibluri  | buc  | 2,00                                   | 1,00                 | 2,04     |
| 2      | SC13A                       | Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 700x1150 mm | buc  |  |                      | 723,83   |
|        | 7136020011620               | Instalator apa, canal  | h-om | 0,75                                   | 67,00                | 50,25    |
|        | 5885828                     | Oglinda din semicristal cu dimensiunile 700x1150   | buc  | 1,01                                   | 650,00               | 669,50   |
|        | 2875274201107               | Buton pt. oglinda  | buc  | 4,00                                   | 1,00                 | 4,08     |
| 3      | SC14A1                      | Dozator sapun  | buc  |  |                      | 708,43   |
|        | 7136020011620               | Instalator apa, canal  | h-om | 0,29                                   | 67,00                | 19,43    |
|        | 420112022                   | Dozator sapun  | buc  | 1,01                                   | 650,00               | 689,00   |
|        |                             | <b>1.1.2. Bloc B cota 7.200</b>  |      |  |                      |          |
| 4      | SE59A                       | Uscator de maini Ferro, 1,5kw, 250V (doar manopera)                                      | buc  |  |                      | 25,49    |
|        | 7136020011620               | Instalator apa, canal  | h-om | 0,35                                   | 67,00                | 23,45    |
|        | 2051142950700               | Dibluri  | buc  | 2,00                                   | 1,00                 | 2,04     |
| 5      | SC13A                       | Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 700x1150 mm | buc  |  |                      | 723,83   |
|        | 7136020011620               | Instalator apa, canal  | h-om | 0,75                                   | 67,00                | 50,25    |
|        | 5885828                     | Oglinda din semicristal cu dimensiunile 700x1150   | buc  | 1,01                                   | 650,00               | 669,50   |
|        | 2875274201107               | Buton pt. oglinda  | buc  | 4,00                                   | 1,00                 | 4,08     |
| 6      | SC14A1                      | Dozator sapun  | buc  |  |                      | 708,43   |
|        | 7136020011620               | Instalator apa, canal  | h-om | 0,29                                   | 67,00                | 19,43    |
|        | 420112022                   | Dozator sapun  | buc  | 1,01                                   | 650,00               | 689,00   |
|        |                             | <b>1.1.3. Bloc A cota 0.000</b>  |      |  |                      |          |
| 7      | SE59A                       | Uscator de maini Ferro, 1,5kw, 250V (doar manopera)                                      | buc  |  |                      | 25,49    |
|        | 7136020011620               | Instalator apa, canal  | h-om | 0,35                                   | 67,00                | 23,45    |
|        | 2051142950700               | Dibluri  | buc  | 2,00                                   | 1,00                 | 2,04     |
| 8      | SC13A                       | Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 700x1150 mm | buc  |  |                      | 723,83   |
|        | 7136020011620               | Instalator apa, canal  | h-om | 0,75                                   | 67,00                | 50,25    |
|        | 5885828                     | Oglinda din semicristal cu dimensiunile 700x1150   | buc  | 1,01                                   | 650,00               | 669,50   |
|        | 2875274201107               | Buton pt. oglinda  | buc  | 4,00                                   | 1,00                 | 4,08     |
| 9      | SC14A1                      | Dozator sapun  | buc  |  |                      | 708,43   |
|        | 7136020011620               | Instalator apa, canal  | h-om | 0,29                                   | 67,00                | 19,43    |
|        | 420112022                   | Dozator sapun  | buc  | 1,01                                   | 650,00               | 689,00   |
|        |                             | <b>1.2. Utilaj</b>   |      |  |                      |          |
|        |                             | <b>1.2.1. Bloc B cota 3.600</b>  |      |  |                      |          |
| 10     | pret de piata               | Uscator de maini Ferro, 1,5kw, 250V  | buc  |  |                      | 1 000,00 |
|        | 54666                       | Uscator de maini Ferro, 1,5kw, 250V  | buc  | 1,00                                   | 1 000,00             | 1 000,00 |
| 11     | pret de piata               | Support pentru hirtie de WC  | buc  |  |                      | 200,00   |

| 1  | 2             | 3  | 4   | 5    | 6        | 7        |
|----|---------------|--|-----|------|----------|----------|
|    | 5466633       | Suport pentru hirtie de WC                             | buc | 1,00 | 200,00   | 200,00   |
| 12 | pret de piata | Urna pentru gunoi                                      | buc |      |          | 1 300,00 |
|    | 546663322     | Urna pentru gunoi                                      | buc | 1,00 | 1 300,00 | 1 300,00 |
|    |               | <b>1.2.2. Bloc B cota 7.200</b>                        |     |      |          |          |
| 13 | pret de piata | Uscator de maini Ferro, 1,5kw, 250V                    | buc |      |          | 1 000,00 |
|    | 54666         | Uscator de maini Ferro, 1,5kw, 250V                    | buc | 1,00 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| 14 | pret de piata | Suport pentru hirtie de WC                             | buc |      |          | 200,00   |
|    | 5466633       | Suport pentru hirtie de WC                             | buc | 1,00 | 200,00   | 200,00   |
| 15 | pret de piata | Urna pentru gunoi                                      | buc |      |          | 1 300,00 |
|    | 546663322     | Urna pentru gunoi                                      | buc | 1,00 | 1 300,00 | 1 300,00 |
|    |               | <b>1.2.3. Bloc A cota 0.000</b>                        |     |      |          |          |
| 16 | pret de piata | Uscator de maini Ferro, 1,5kw, 250V                    | buc |      |          | 1 000,00 |
|    | 54666         | Uscator de maini Ferro, 1,5kw, 250V                    | buc | 1,00 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| 17 | pret de piata | Suport pentru hirtie de WC                             | buc |      |          | 200,00   |
|    | 5466633       | Suport pentru hirtie de WC                             | buc | 1,00 | 200,00   | 200,00   |
| 18 | pret de piata | Urna pentru gunoi                                      | buc |      |          | 1 300,00 |
|    | 546663322     | Urna pentru gunoi                                      | buc | 1,00 | 1 300,00 | 1 300,00 |
| 19 | pret de piata | Bara suport orizontala pentru persoane cu dizabilitati | buc |      |          | 2 000,00 |
|    | 54666332      | Bara suport orizontala pentru persoane cu dizabilitati | buc | 1,00 | 2 000,00 | 2 000,00 |
| 20 | pret de piata | Bara suport verticala pentru persoane cu dizabilitati  | buc |      |          | 2 500,00 |
|    | 546663323     | Bara suport verticala pentru persoane cu dizabilitati  | buc | 1,00 | 2 500,00 | 2 500,00 |

**APROBAT:**

*Intocmit*  
**Vikmar Invest SRL**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

*Investitor*

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

*L.S.*

*L.S.*